nel Piano regolatore generale Comunale gli immobili oggetto del lotto 

risultano essere ubicati in area urbanistica “AAMM – Aree Agricole 

Montane” la cui utilizzazione è normata dall’art. 24 delle norme tecniche 

di attuazione. 

Oneri condominiali: // 

Prezzo base: € 2.947,00 

(Euro duemilanovecentoquarantasette/00),  

Offerta minima: € 2.211,00   

(Euro duemiladuecentoundici/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: €  500,00  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in 

aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con